



Krajina a tradice o.s.
Karpatská 177, Ústí nad Orlicí 56204
IČ: 22824693, DIČ ZC22824693

V Ústí nad Orlicí
Dne: 26. 11. 2013
Počet listů: 1

Městský úřad Ústí nad Orlicí
stavební úřad
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí

Věc: Žádost o informace

Dle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím v platném znění Vás tímto žádáme o:

- 1) Zaslání kopie rozhodnutí pod č.j. MUUO/39796/2011/SÚ/6457/Be
- 2) Zaslání kopii žádosti předcházející výše uvedenému rozhodnutí.
- 3) Zaslání kopii souhlasu Města Ústí nad Orlicí k terénním úpravám a kopii jeho souhlasu s umístěním zařízení s nakládáním s odpady na p.p.č. 2413 k. ú. Ústí nad Orlicí.
- 3) Sdělení zda stavební úřad od 30. 4. 2012 do 26.11. 2013 vydal rozhodnutí k jakékoliv činnosti na p.p.č. 814/1 k.ú. Ústí nad Orlicí. Pokud taková rozhodnutí existují, žádáme o zaslání jejich kopii.

Vaši odpověď očekáváme v zákonem dané lhůtě.

MĚSTSKÝ ÚŘAD Ústí nad Orlicí ①	Číslo dopor
27 -11- 2013	
Č.j.: MUUO/ 29864/2013 Počet listů: 1	Počet příloh/listů: -
Zaměstnanec: Spis. znak:	Skart. znak: Skart. lhůta:

KRAJINA A TRADICE o.s.
Karpatská 177
Ústí nad Orlicí 562 04
IČ: 22824693
DIČ: CZ22824693

Krajina a tradice o.s.

Městský úřad Ústí nad Orlicí

stavební úřad

562 24 Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, tel.: 465 514 111, fax.: 465 525 563

Č.j.: MUUO/39864/2013/SÚ/Be

Sp. zn. : SÚ-000/Be/5188/2013

Ústí nad Orlicí, dne 11. prosince 2013

Oprávněná úřední osoba: Beneš, tel.: 465 514 244, e-mail.: benes@muuo.cz

Počet listů: 1

Počet příloh: 3

Počet listů příloh: 12

Krajina a tradice o.s.
Karpatská 177
562 04 Ústí nad Orlicí
IČ : 22824693

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Na základě Vaší žádosti ze dne 27.11. 2013, dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme tyto informace :

- 1) Kopii rozhodnutí č.j.MUUO/39796/2011/SÚ/6457/Be ze dne 05.01.2012.
- 2) Kopii žádosti předcházející tomuto rozhodnutí.
- 3) Kopii souhlasu Města Ústí nad Orlicí k terénním úpravám na p.p.č.2413 v katastrálním území Ústí nad Orlicí. Kopie souhlasu Města Ústí nad Orlicí s umístěním zařízení s nakládání s odpady na p.p.č.2413 v katastrálním území Ústí nad Orlicí nemůže být zaslána, vydání tohoto souhlasu není v jeho působnosti.
- 4) Stavební úřad žádné rozhodnutí k jakékoliv činnosti na p.p.č.814/1 v katastrálním území Ústí nad Orlicí, v období od 30.04.2012 do 26.11. 2013, nevydal.



Václav Beneš
oprávněná úřední osoba

MĚSTSKÝ ÚŘAD
stavební úřad
Ústí nad Orlicí
-!-



Petr Marčík
vedoucí stavebního úřadu

Doručí se : (doporučeně)

Krajina a tradice o.s., Karpatská 177, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 4

